
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
девʼяносто шостої сесії восьмого скликання 

 
01 серпня 2025 року № 376 
 
Про передачу майна відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 
на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради  

 
Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні“ (зі змінами), з метою збереження та подальшого 
використання за призначенням майна, яке знаходиться у власності 
Пирятинської міської територіальної громади, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати безоплатно з балансу відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради на баланс виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради майно, розташоване в с.Давидівка, пров.Затишний,21, Лубенського 
району Полтавської області, згідно з додатком 1 (додається).  

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна та затвердити її склад  
(додаток 2).  

3. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради (Йощенко В.М.) здійснити передачу майна після 
підписання актів приймання-передачі. 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Пирятинської міської ради 
(Ковшова Л.Б.) прийняти на баланс майно згідно з актами приймання-передачі.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК
 



Додаток 1 
рішення девʼяносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
01 серпня 2025 року №376 

 
 

Перелік майна  
відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради, що передається  

на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради 
  

№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість, 
грн 

Залишкова 
вартість, грн 

1 Вбиральня 1013100091 шт. 1 2032,00 0,00 
2 Погреб 1013100092 шт. 1 8374,00 0,00 
3 Прибудова - їдальня 1013100093 шт. 1 9764,00 0,00 
4 Прибудова - сарай 1013100094 шт. 1 1800,00 0,00 
5 Приміщення школи 1013100095 шт. 1 102592,00 0,00 
6 Сарай 1013100096 шт. 1 14822,00 0,00 
7 Теплогенераторна 1013100097 шт. 1 129255,00 81658,31 
8 Земельна ділянка 1011100008 шт. 2 1024042,00 1024042,00 
9 Котел газовий МАЯК 

96 КС 
1014100333 шт. 1 37000,00 9249,85 

10 Ванна мийка 11131326 шт. 1 6900,00 3450,00 
11 Електроплита 1113102796 шт. 1 360,00 180,00 
12 Мінівольтовий 

генератор 
1113102879 шт. 1 840,00 420,00 

13 Електролічильник 1113102811 шт. 2 444,00 222,00 
14 Витяжка з 

нержавійки 
1113102833 шт. 1 5900,00 2950,00 

15 Водонагрівач 1113102853 шт. 1 483,00 241,50 
16 Електролічильник 

МТХ 3А 10DG 4Z3-
CD4 

1113102866 шт. 1 2985,00 1492,50 

17 Насос циркуляційний 
ХР32-12-220 

1113102881 шт. 1 5320,00 2660,00 

18 Бойлер 30л. 1113108725 шт. 1 4400,00 2200,00 
19 Регулятор тиску газу 1113102891  1 2960,00 1480,00 
20 Сушарка для рук 1113102913  1 2953,65 1476,82 
 Всього    1363226,65 1131722,98 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК  

 
 
 
 



Додаток 2 
рішення девʼяносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
01 серпня 2025 року №376 

 
Склад комісії 

з приймання-передачі майна 
 

Коваленко 
Тамара Василівна 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії; 

 
Члени комісії: 

Зібніцька 
Людмила Іванівна 
 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту  
міської ради; 
 

Йощенко 
Владислав Миколайович 
 

- головний бухгалтер відділу освіти, молоді та 
спорту міської ради; 
 

Ковшова  
Леся Борисівна 
 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконавчого комітету міської ради - 
головний бухгалтер; 
 

Продан 
Олена Юріївна 
 

- бухгалтер І категорії централізованої 
бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради, секретар комісії; 

  

Тристан 
Олег Валерійович 
 

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної 
власності; 
 

Шевченко 
Олена Володимирівна 
 

- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконавчого комітету міської 
ради. 

 
 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


